
Základní škola Antonína Baráka, Sady pionýru 361/4, Lovosice 
 

 

 

K zápisu teď musíš mít tento vyplněný cvičný list. 

Už pár            dobře znáš,        ,             , to vše dáš! 

 

Podepiš si sám(a) pracovní list: _____________________ 

1. Dokážeš spočítat, kolik má loupežník Garnabáš mincí? Do 
prázdného okénka dokresli stejný počet mincí.  
 

 

 

 

2.  Poznáš geometrické tvary dráčka Mráčka? Vybarvi žlutě čtverec, 
který je největší. Vybarvi červeně kruh, který je nejmenší. Vybarvi 
zeleně trojúhelník, který je největší. 

 

 

 

 

3. Čert Bonifác rád skáče po jedné noze. Doskákat chce až ke kotli, aby 

mohl přiložit. Pomoz mu dokončit cestu. 

 

 

 

4.  Pomoz princezně Rozmarýnce najít to, co je vpravo, vlevo, nahoře 
a dole. Vybarvi to, co je vpravo nahoře – červeně, vlevo dole – 
modře, vpravo dole – zeleně a vlevo nahoře žlutě. 
 

 
 
 
 
 

5. Na druhou stranu nakresli lidskou postavu (maminku, tatínka, 
sourozence…) 

2 2 


